
2014.05.26. Naujiena: filmas - Hidraulinio skaldymo etiškumas

Written by Martynas
Wednesday, 25 June 2014 09:53 - Last Updated Wednesday, 25 June 2014 08:18

Dujų išgavimas Jungtinėse Amerikos Valstijose jau vyko šešis dešimtmečius, tačiau visai
neseniai įvyko didžiuliai pokyčiai. Aukšto slėgio vandens jėga, horizontalus grežimas ir uolienų
skaldymo technologijos leido atpiginti dujas, bet kokia kaina tai padaryta? Betent to klausia šio
filmo autoriai.

  

Skalūninių dujų išgavimas pakeitė žemės ūkį, paveikė žmonių sveikatą ir padarė žalą aplinkai.
Nepaisant naujausių tyrimų, hidraulinio skaldymo technologija ir toliau naudojama, plečiasi dujų
išgavimo plotai. Filmas kalba apie etiškumą - ar dujų kaina iš tiesų gali būti lemiamas veiksnys.

  

Filmą galima rasti čia - https://www.youtube.com/watch?v=fd1IAw242yY .

  

 1 / 1

https://www.youtube.com/watch?v=fd1IAw242yY

